

Till: Medlemmar i Årsunda Vägförening

Flyttat årsmöte – och senare fakturering

På grund av Corona-situationen kan vi inte genomföra årsmötet som planerat. I stället räknar vi med att genomföra årsmötet i augusti.

Då stämman ska fatta beslut om årsavgifter till föreningen kommer vi således att skicka ut årets fakturor tidigast i september.

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Efter två spännande år då jag och den nya styrelsen tagit tag i vägföreningen tycker vi att det mesta är på plats.

Vi har lyckats få koll på ekonomin, hittat det mesta av alla prylar och inventarier som ska finnas, inventerat vägar och skyltar samt åtgärdat det som varit mest akut.

Väginventeringen ligger till grund för vårt arbete och våra prioriteringar.

Upphandling av entreprenör

Upphandling av en ny entreprenör gjordes under 2020. Peter Nygren fick uppdraget och klarade av den första vintersäsongen utan större problem.

Nedre vägen

Nedre vägen utanför ICA samt delar av Prästbordsvägen och Tomtasvägen fick ny beläggning under 2020. Under 2021 planerar vi



för att ta den sista biten av Nedre Vägen mellan ICA och Gavelstigen. Detta arbete blir lite större då ett antal brunnar behöver fixas till.

Åshuvudsvägen

Dammbildningen på Åshuvudsvägen är ett stort problem för de boende i området. Vägen går över vår vattentäkt och vi får inte dammbinda (salta) eller belägga den. Vi har ansökt om dispenser men fått avslag. Nuvarande plan är att belägga vägen med grovt material i flera omgångar som efter tillkörning och urvattning kommer att damma mycket mindre än nuvarande grusväg.

Vi har fått många kommentarer på hur vi ska göra "det måste finnas ett annat, ett bättre sätt". Har vi någon expert på byn om detta så lyssnar styrelsen gärna, annars utnyttjar vi den expertis vi har till hands och gör så gott vi kan.

Småfix

Vi jobbar hela tiden med att fixa sådant som behöver åtgärdas. Exempel är lagning av potthål och sprickor i asfalten.

Samrådsavtal med Sandvikens Energi

Ett av våra stora problem har varit att våra vägar grävs upp utan att vi gett tillstånd till detta. Dessutom sker igenfyllningarna långsamt och görs många gånger bristfälligt. Vi hoppas få till en samrådsfunktion med Sandvikens Energi för att få kontroll på detta.

Skyltar

Vi har inventerat, tvättat och lagat många av våra trafik- och vägs skyltar. Många av skyltarna som är kvar att åtgärdas tillhör kommunen så vi har lämnat över en inventeringslista till dem.

VÅRA VÄGAR – VÅRA BARN OCH HUSDJUR

Vi får många synpunkter på hur "folk" kör. När vi granskar vilka som kör för fort och vårdslöst är det till största delen personer boende i Årsunda. Ställer ni er en morgon på Sörbyvägen kan ni se hur föräldrar som är sent ute till skolan med sina barn beter sig!

Det tar nog bättre om ni påtalar brister i körandet direkt till förarna istället för att klaga hos vägföreningen.

STYRELSEN

Ordförande

Anders Mattson, Årsundavägen 954

Kassör

Lena Åsbrink, Nedre vägen 10

Sekreterare

Inga-Lena Larsson, Sjöviksvägen 15

Ledamöter

Martin Hedblom, Egnahemsvägen 10

Hans Norman, Egnahemsvägen 14

Suppleanter

Jörgen Anderssom, Prästbordsvägen 6

Billy Danielsson, Åkerslundsvägen 14

Revisorer

Göran Broberg, Krusasvändan 10A

Helena Bergström, Longbergsvägen 7

Vid akuta situationer, ring mig eller någon annan i styrelsen.

Glad sommar//Anders